

# Unibrands ApS

Barrit Langgade 114 A, 7150 Barrit

CVR-nr. 33 86 21 48

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Dirigent:

.....  
Michael Willaume B. Mathiasen





## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning   | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021                       | 6 |
| Resultatopgørelse  | 6 |
| Balance  | 7 |
| Egenkapitalopgørelse   | 8 |
| Noter  | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | Unibrands ApS   |
| Adresse, postnr., by | Barrit Langgade 114 A, 7150 Barrit  |
| CVR-nr.              | 33 86 21 48   |
| Stiftet              | 26. juli 2011   |
| Hjemstedskommune     | Juelsminde  |
| Regnskabsår          | 1. maj 2020 - 30. april 2021  |
| Bestyrelse           | Jörgen Ingmar Persson, formand<br>Michael Willaume B. Mathiasen<br>Jan Tobias Johansson |
| Direktion            | Michael Willaume B. Mathiasen, adm. direktør  |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens                   |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter engroshandel med beklædning og beslægtede varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 2.819.206 kr. mod et overskud på 789.611 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på 1.162.657 kr.

COVID-19 udbruddet har ikke haft betydelig påvirkning på salget og årets resultat, som er forbedret markant i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Unibrands ApS har en langsigtet plan om at komme tættere på forbrugeren. En plan som forventes at blive fulgt og investeret efter i årene fremover med forskellige tiltag gennem datterselskabet Heart & Guts ApS. Samtidig søges traditionel trading gennem moderselskabet Unibrands ApS forøget.

Unibrands ApS har lagt særlig vægt på, hvordan virkningen af COVID-19 udbruddet påvirker / kan påvirke den fremtidige udvikling og/ eller risici, der kan påvirke den finansielle rapportering fremover. I den vurdering er det konkluderet, at omsætningen ikke vil falde og at resultatet fortsat vil forbedres i løbet af 2021/22.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.162 t.kr., hvorved selskabet fortsat er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via koncernens egen indtjening de kommende år.

Moderselskabet Unibrands AB har den 8. juni 2021 afgivet en skriftlig erklæring om i nødvendigt omfang at ville støtte selskabet finansielt således, at selskabet til enhver tid vil kunne opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Støtteerklæring er gældende frem til den 30. april 2022. Ledelsen forventer at såvel selskabets som moderselskabets kreditfaciliteter hos kreditinstitutter opretholdes frem til udgangen af regnskabsåret 2021/22.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt sikret til at selskabet kan gennemføre driften for det kommende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2020/21   | 2019/20   |
|------|---|-----------|-----------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                              | 3.808.735 | 1.864.829 |
| 2    | Personaleomkostninger                                 | -901.576  | -864.602  |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                | 2.907.159 | 1.000.227 |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 600.686   | 24.896    |
|      | Finansielle omkostninger                              | -62.902   | -19.823   |
|      | <b>Resultat før skat</b>                              | 3.444.943 | 1.005.300 |
| 3    | Skat af årets resultat                                | -625.737  | -215.689  |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | 2.819.206 | 789.611   |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |           |           |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi        | 600.955   | 24.846    |
|      | Overført resultat                                     | 2.218.251 | 764.765   |
|      |   | 2.819.206 | 789.611   |

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

## Balance

| Note | kr.  | 2020/21           | 2019/20           |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                 |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                           |                   |                   |
| 4    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>               |                   |                   |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 708.959           | 108.273           |
|      |  | <u>708.959</u>    | <u>108.273</u>    |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                     | <u>708.959</u>    | <u>108.273</u>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                       |                   |                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                         |                   |                   |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 0                 | 467.259           |
|      | Udskudte skatteaktiver                         | 17.848            | 17.848            |
|      | Andre tilgodehavender                          | 271.189           | 265.184           |
|      | Periodeafgrænsningsposter                      | 80.000            | 80.000            |
|      |  | <u>369.037</u>    | <u>830.291</u>    |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                    | <u>46.838</u>     | <u>7.810</u>      |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 | <u>415.875</u>    | <u>838.101</u>    |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                           | <u>1.124.834</u>  | <u>946.374</u>    |
|      | <b>PASSIVER</b>                                |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                             |                   |                   |
| 5    | Selskabskapital                                | 80.000            | 80.000            |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 629.178           | 28.223            |
|      | Overført resultat                              | -1.871.835        | -4.090.086        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                       | <u>-1.162.657</u> | <u>-3.981.863</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |                   |                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 15.304            | 16.695            |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder              | 2.229.121         | 4.891.980         |
|      | Anden gæld                                     | 43.066            | 19.562            |
|      |  | <u>2.287.491</u>  | <u>4.928.237</u>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <u>2.287.491</u>  | <u>4.928.237</u>  |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                          | <u>1.124.834</u>  | <u>946.374</u>    |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                               | Selskabskapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre værdi | Overført resultat | I alt             |
|-----------------------------------|-----------------|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019           | 80.000          | 0  | -4.851.474        | -4.771.474        |
| Overført via resultatdisponering  | 0               | 24.846   | 764.765           | 789.611           |
| Egenkapital overført til reserver | 0               | 3.377  | -3.377            | 0                 |
| <b>Egenkapital 1. maj 2020</b>    | <b>80.000</b>   | <b>28.223</b>  | <b>-4.090.086</b> | <b>-3.981.863</b> |
| Overført via resultatdisponering  | 0               | 600.955  | 2.218.251         | 2.819.206         |
| <b>Egenkapital 30. april 2021</b> | <b>80.000</b>   | <b>629.178</b>                                       | <b>-1.871.835</b> | <b>-1.162.657</b> |

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Unibrands ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote, jf. bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer i form af tøj/beklædning og provision indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivninger på goodwill og andre merværdier på erhvervestidspunktet.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

## Noter

| kr.   | 2020/21         | 2019/20          |                        |   |
|---|-----------------|------------------|------------------------|---|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>              |                 |                  |                        |   |
| Lønninger                                   | 658.864         | 598.864          |                        |   |
| Pensioner                                   | 180.000         | 180.000          |                        |   |
| Andre omkostninger til social sikring       | 5.589           | 5.537            |                        |   |
| Andre personaleomkostninger                 | 57.123          | 80.201           |                        |   |
|   | <u>901.576</u>  | <u>864.602</u>   |                        |   |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede   | <u>1</u>        | <u>1</u>         |                        |   |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>             |                 |                  |                        |   |
| Årets regulering af udskudt skat            | 0               | 179.899          |                        |   |
| Refusion i sambeskatning                    | 625.737         | 35.790           |                        |   |
|   | <u>625.737</u>  | <u>215.689</u>   |                        |   |
| <b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>          |                 |                  |                        |   |
| kr.   |                 |                  |                        | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |
| Kostpris 1. maj 2020                        |                 |                  |                        | <u>80.000</u>                                   |
| Kostpris 30. april 2021                     |                 |                  |                        | <u>80.000</u>                                   |
| Værdireguleringer 1. maj 2020               |                 |                  |                        | 28.273  |
| Andel af årets resultat                     |                 |                  |                        | <u>600.686</u>                                  |
| Værdireguleringer 30. april 2021            |                 |                  |                        | <u>628.959</u>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b> |                 |                  |                        | <u><u>708.959</u></u>                           |
| <b>Navn</b>                                 | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital kr.</b> | <b>Resultat kr.</b>                             |
| <b>Dattervirksomheder</b>                   |                 |                  |                        |   |
| Heart & Guts ApS                            | Juelsminde      | 100,00 %         | 709.228                | 600.955   |

## 5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har overfor dattervirksomheden Heart & Guts ApS afgivet erklæring om at ville støttet dattervirksomheden finansielt således, at dattervirksomheden kan klare sine økonomiske forpligtelser frem til og med 30. april 2022.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter m.v.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

### Direktion

På vegne af: Unibrands ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317033025854

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-01 06:13:07Z

NEM ID 

## Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

### Dirigent

På vegne af: Unibrands ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317033025854

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-01 06:13:07Z

NEM ID 

## TOBIAS JOHANSSON

### Bestyrelse

På vegne af: Unibrands ApS

Serienummer: 19720501xxxx

IP: 213.67.xxx.xxx

2021-07-01 06:49:24Z



## Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

### Bestyrelse

På vegne af: Unibrands ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317033025854

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-01 06:55:39Z

NEM ID 

## Jörgen Ingmar Persson

### Bestyrelse

På vegne af: Unibrands ApS

Serienummer: 19611101xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2021-07-01 07:03:39Z



## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:127425778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-01 07:08:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>